
Junior Golf Masters - 08.-10.07.2024
Ergebnisliste-WHS® (Brutto)
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

Ostplatz Herren: gelb Par: 72 Slope: 132 Course: 72.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 74.3 Stand: 11.07.24, 10:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Damen
1 Kampshoff, Felicitas Hummelbachaue, GC -1,2  72  81  73 226 +10
2 Görlich, Lara Sophie Hannover, GC -0,5  78  81  73 232 +16
* Niesler, Alexane Düsseldorfer GC  0,4  77  81  74 232 +16
4 Haver, Johanna Hösel, GC  1,4  79  79  76 234 +18
5 Lahaije, Emma Westpfalz, Erster GC  1,4  78  76  81 235 +19
6 Fischer, Nina Hayley Stuttgarter GC Solit  2,2  76  81  80 237 +21
7 Hammerschmid, Mia Carlott Hubbelrath, GC -0,6  87  79  74 240 +24
8 Giehl, Elisabeth Münchener GC -0,6  82  81  78 241 +25
9 Weyers, Kimia Moyland Internationa  4,9  87  84  80 251 +35

10 Xiao, Ruoqing Anna Hösel, GC  8,0  88  87  80 255 +39
11 Hübenthal, Charlotte Haan-Düsseltal, GC 10,0  92  82  91 265 +49
12 Lebrun, Victoria         Ausland  6,2  93  83  90 266 +50
13 Tiggemann, Yana Essen-Heidhausen, G  8,4  87  90  91 268 +52
14 Dai, Amelie Kölner GC  9,8  92  89  89 270 +54

* Kunde, Letizia Hösel, GC  8,2  91  89  90 270 +54
16 Schmitter, Paula Dreibäumen, GC  9,6  99  89  87 275 +59
17 Renting, Frieda Taisia Hubbelrath, GC 12,3  92  96  89 277 +61
18 Kirschner, Dorothy Bonn-Godesberg, GC 18,9 106 112 105 323 107

Herren
1 van Braak Hammer, Benjam        Ausland -2,9  74  74  70 218  +2
2 Hoerner, Alexander Hösel, GC -0,7  78  69  74 221  +5
* Perilli, Gianbattista Hubbelrath, GC -0,1  74  73  74 221  +5
4 Vos, Dene         Ausland -2,4  71  79  72 222  +6
5 Wacker, Fynn Hösel, GC -1,3  77  74  73 224  +8
* Suh, Joseph Hubbelrath, GC  1,0  75  75  74 224  +8
7 Borowski, Paul Hösel, GC  0,7  77  76  72 225  +9
8 Herb, Leon Aurel St. Leon-Rot -3,2  78  76  74 228 +12
9 Hendriks, Tom         Ausland -1,6  77  75  77 229 +13

10 Kröll, Julius Starnberg, GC -0,8  80  75  76 231 +15
* Saunders, Maximilian Hubbelrath, GC  2,5  72  72  87 231 +15

12 Hallek, Jack Jeffrey Hubbelrath, GC -1,7  77  80  75 232 +16
13 Conrads, Ben Intern. Bonn  4,0  79  78  76 233 +17
14 Saunders, Richard Hubbelrath, GC -3,4  78  76  80 234 +18

* Heezen, Lennaert         Ausland -2,2  78  81  75 234 +18
16 Klawitter, Valentin Bad Wörishofen, GC  0,5  80  77  78 235 +19

* Wolff, Jannis Neckartal, GC -1,6  77  81  77 235 +19
18 Palmans, Christophe         Ausland -1,0  84  75  78 237 +21

* Van Rossum, Lars         Ausland -2,0  77  84  76 237 +21
20 Fischer, Zachary Stuttgarter GC Solit  3,0  80  79  83 242 +26
21 Kumlehn, Ben St. Leon-Rot -0,3  79  85  79 243 +27
22 Schwarz, Rafael Würzburg, GC  3,1  84  84  76 244 +28
23 Schäfer, Maximilian Georghausen  8,9  83  80  83 246 +30
24 Unteregger, Raphael Kölner GC  8,5  84  82  84 250 +34
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Junior Golf Masters-08.-10.07.2024, Ergebnisliste-WHS® (Brutto) - Stand: 11.07.24, 10:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

25 Baade, Philip Hösel, GC  4,0  83  87  81 251 +35
* Arnold, Nick Hösel, GC  2,0  78  89  84 251 +35

27 Seidel, Max Merlin Hösel, GC  5,0  87  83  82 252 +36
28 Meyer, Ben Münster-Tinnen, GC  8,8  80  95  78 253 +37
29 Twele, Marian Kölner GC  9,1  84  83  87 254 +38
30 Cicuzza, Federico Kronberg, G&LC  7,1  89  82  85 256 +40

* Cziesla, Leonard Brückhausen, GC  5,1  83  83  90 256 +40
32 Filz, Finn Leverkusen, GC  4,3  85  80  93 258 +42
33 Klein, Glenn Overbach, GC Burg  8,5  83  85  93 261 +45
34 Schumann, Theo Kölner GC 11,4  90  82  90 262 +46

* Herwig, Oskar Dortmunder GC 11,2  88  84  90 262 +46
36 Fritz, Paul Hubbelrath, GC 10,9  82  93  89 264 +48
37 Elger, Oskar Bonn-Godesberg, GC 13,3  89  84  92 265 +49
38 Salzmann, Tino Hösel, GC  9,5  95  83  88 266 +50

* Wolf, Luis Hösel, GC  8,3  92  84  90 266 +50
* Irmer, Ben Hagen, Märkischer G 11,5  87  88  91 266 +50

41 Schuol, Nick Louis Marienburger GC  8,0  92  86  89 267 +51
* Krapoll, Veit Johannes Paul Haag, GC Schloß  7,7  93  90  84 267 +51
* Burkhard, Nando Hubbelrath, GC  9,4  86  89  92 267 +51
* Seidel, Ben Laurin Ber GC Stolper Heide  4,0  85  89  93 267 +51
* Nafe, Carl Lärchenhof, GC Gut 21,0  83  91  93 267 +51

46 Melcher, Anton Hösel, GC 13,0  86  92  90 268 +52
47 Wolgast, Felix Hubbelrath, GC 17,3  87  88  94 269 +53
48 Schulz, Paul Christopher Dreibäumen, GC 12,2  87  95  89 271 +55
49 Wared, Aaron Hubbelrath, GC 17,5 104  85  83 272 +56
50 Feldhaus, Leon Anholt  9,4  92  91  90 273 +57

* Fan, Elias-Jia Rui Hösel, GC  9,0  93  94  86 273 +57
52 Töpert, Levi-Noél Hösel, GC 17,3  89  90  95 274 +58

* Baumert, Erik Magnus Issum  6,5  88  92  94 274 +58
54 Spychala, Anton Hummelbachaue, GC 16,3  93  91  94 278 +62

* Uhde, Jérôme Dreibäumen, GC 16,1  85  88 105 278 +62
* Engering, Linus Münster-Wilkinghege 16,1  92  97  89 278 +62

57 Hutmacher, Jannik Bonn-Godesberg, GC 11,6  96  89  94 279 +63
* Krapoll, Kent Klaus Wilhelm Haag, GC Schloß 15,7  94  91  94 279 +63

59 Chmiel, Johann Max Dortmunder GC 14,9  88  90 102 280 +64
60 Xu, Liam Duvenhof, GC 15,1  97  92  93 282 +66

* Hanhoff, Philipp Hubbelrath, GC 10,1  97  95  90 282 +66
62 Wohnig, Lukas         Ausland  3,0  91  92 101 284 +68
63 Schmitter, Louis Dreibäumen, GC 17,7  98 101  88 287 +71
64 Platt, Tim Oefte, GC Haus 18,3 103  95  94 292 +76

* Meyer, Tom Münster-Tinnen, GC 17,8  97  95 100 292 +76
* Wittmann, Max Hösel, GC 22,8  97  99  96 292 +76

67 Kampshoff, Jasper Hummelbachaue, GC 22,3 105 106  95 306 +90
68 Hartusch, Jonas Hummelbachaue, GC 19,6 100 106 103 309 +93
69 Dickgreber, Julian Hubbelrath, GC 33,0 112 102 103 317 101
70 Spychala, Oskar Hummelbachaue, GC 22,2 109 101 108 318 102
71 Henning, Max Kölner GC 20,2 106  97 116 319 103
72 Siegers, Marc Kölner GC 23,9 114 110 104 328 112
73 Goller, Luke Weselerwald, GC 18,1 107 109 114 330 114
74 Görtz, Simon Hummelbachaue, GC 17,5 113 109 110 332 116

* Trenschel, Tassilo Oefte, GC Haus 24,3 103 121 108 332 116
76 Trenschel, Philipp Oefte, GC Haus 27,0 109 119 110 338 122

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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Junior Golf Masters - 08.-10.07.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

Ostplatz Herren: gelb Par: 72 Slope: 132 Course: 72.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 74.3 Stand: 11.07.24, 10:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto AK14 Mädchen
1 1 Fischer, Nina Hayley Stuttgarter GC Solit  2,2  76  81  80 237 +21
2 2 Hübenthal, Charlotte Haan-Düsseltal, GC 10,0  92  82  91 265 +49
3 3 Dai, Amelie Kölner GC  9,8  92  89  89 270 +54

4 Schmitter, Paula Dreibäumen, GC  9,6  99  89  87 275 +59
5 Renting, Frieda Taisia Hubbelrath, GC 12,3  92  96  89 277 +61
6 Kirschner, Dorothy Bonn-Godesberg, GC 18,9 106 112 105 323 107

Brutto AK14 Jungen
1 1 Seidel, Max Merlin Hösel, GC  5,0  87  83  82 252 +36
2 2 Meyer, Ben Münster-Tinnen, GC  8,8  80  95  78 253 +37
3 3 Herwig, Oskar Dortmunder GC 11,2  88  84  90 262 +46

4 Elger, Oskar Bonn-Godesberg, GC 13,3  89  84  92 265 +49
5 Salzmann, Tino Hösel, GC  9,5  95  83  88 266 +50
* Wolf, Luis Hösel, GC  8,3  92  84  90 266 +50
* Irmer, Ben Hagen, Märkischer G 11,5  87  88  91 266 +50
8 Krapoll, Veit Johannes Paul Haag, GC Schloß  7,7  93  90  84 267 +51
9 Melcher, Anton Hösel, GC 13,0  86  92  90 268 +52

10 Wolgast, Felix Hubbelrath, GC 17,3  87  88  94 269 +53
11 Schulz, Paul Christopher Dreibäumen, GC 12,2  87  95  89 271 +55
12 Wared, Aaron Hubbelrath, GC 17,5 104  85  83 272 +56
13 Fan, Elias-Jia Rui Hösel, GC  9,0  93  94  86 273 +57
14 Töpert, Levi-Noél Hösel, GC 17,3  89  90  95 274 +58
15 Uhde, Jérôme Dreibäumen, GC 16,1  85  88 105 278 +62

* Engering, Linus Münster-Wilkinghege 16,1  92  97  89 278 +62
17 Hutmacher, Jannik Bonn-Godesberg, GC 11,6  96  89  94 279 +63

* Krapoll, Kent Klaus Wilhelm Haag, GC Schloß 15,7  94  91  94 279 +63
19 Xu, Liam Duvenhof, GC 15,1  97  92  93 282 +66

* Hanhoff, Philipp Hubbelrath, GC 10,1  97  95  90 282 +66
21 Meyer, Tom Münster-Tinnen, GC 17,8  97  95 100 292 +76

* Wittmann, Max Hösel, GC 22,8  97  99  96 292 +76
23 Kampshoff, Jasper Hummelbachaue, GC 22,3 105 106  95 306 +90
24 Dickgreber, Julian Hubbelrath, GC 33,0 112 102 103 317 101
25 Henning, Max Kölner GC 20,2 106  97 116 319 103
26 Siegers, Marc Kölner GC 23,9 114 110 104 328 112
27 Görtz, Simon Hummelbachaue, GC 17,5 113 109 110 332 116

* Trenschel, Tassilo Oefte, GC Haus 24,3 103 121 108 332 116
29 Trenschel, Philipp Oefte, GC Haus 27,0 109 119 110 338 122
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Junior Golf Masters-08.-10.07.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 11.07.24, 10:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto AK16 Mädchen
1 1 Giehl, Elisabeth Münchener GC -0,6  82  81  78 241 +25
2 2 Xiao, Ruoqing Anna Hösel, GC  8,0  88  87  80 255 +39
3 3 Kunde, Letizia Hösel, GC  8,2  91  89  90 270 +54

Brutto AK16 Jungen
1 1 van Braak Hammer, Benja         Ausland -2,9  74  74  70 218  +2
2 2 Hendriks, Tom         Ausland -1,6  77  75  77 229 +13
3 3 Saunders, Maximilian Hubbelrath, GC  2,5  72  72  87 231 +15

4 Fischer, Zachary Stuttgarter GC Solit  3,0  80  79  83 242 +26
5 Schwarz, Rafael Würzburg, GC  3,1  84  84  76 244 +28
6 Unteregger, Raphael Kölner GC  8,5  84  82  84 250 +34
7 Baade, Philip Hösel, GC  4,0  83  87  81 251 +35
8 Twele, Marian Kölner GC  9,1  84  83  87 254 +38
9 Cicuzza, Federico Kronberg, G&LC  7,1  89  82  85 256 +40

10 Filz, Finn Leverkusen, GC  4,3  85  80  93 258 +42
11 Klein, Glenn Overbach, GC Burg  8,5  83  85  93 261 +45
12 Schumann, Theo Kölner GC 11,4  90  82  90 262 +46
13 Fritz, Paul Hubbelrath, GC 10,9  82  93  89 264 +48
14 Schuol, Nick Louis Marienburger GC  8,0  92  86  89 267 +51

* Burkhard, Nando Hubbelrath, GC  9,4  86  89  92 267 +51
* Nafe, Carl Lärchenhof, GC Gut 21,0  83  91  93 267 +51

17 Spychala, Anton Hummelbachaue, GC 16,3  93  91  94 278 +62
18 Chmiel, Johann Max Dortmunder GC 14,9  88  90 102 280 +64
19 Wohnig, Lukas         Ausland  3,0  91  92 101 284 +68
20 Schmitter, Louis Dreibäumen, GC 17,7  98 101  88 287 +71
21 Platt, Tim Oefte, GC Haus 18,3 103  95  94 292 +76
22 Spychala, Oskar Hummelbachaue, GC 22,2 109 101 108 318 102
23 Goller, Luke Weselerwald, GC 18,1 107 109 114 330 114

Brutto AK21 Mädchen
1 1 Kampshoff, Felicitas Hummelbachaue, G -1,2  72  81  73 226 +10
2 2 Görlich, Lara Sophie Hannover, GC -0,5  78  81  73 232 +16
3 * Niesler, Alexane Düsseldorfer GC  0,4  77  81  74 232 +16

4 Haver, Johanna Hösel, GC  1,4  79  79  76 234 +18
5 Lahaije, Emma Westpfalz, Erster GC  1,4  78  76  81 235 +19
6 Hammerschmid, Mia Carlott Hubbelrath, GC -0,6  87  79  74 240 +24
7 Weyers, Kimia Moyland Internationa  4,9  87  84  80 251 +35
8 Lebrun, Victoria         Ausland  6,2  93  83  90 266 +50
9 Tiggemann, Yana Essen-Heidhausen, G  8,4  87  90  91 268 +52

Brutto AK21 Jungen
1 1 Hoerner, Alexander Hösel, GC -0,7  78  69  74 221  +5
2 * Perilli, Gianbattista Hubbelrath, GC -0,1  74  73  74 221  +5
3 3 Vos, Dene         Ausland -2,4  71  79  72 222  +6

4 Wacker, Fynn Hösel, GC -1,3  77  74  73 224  +8
* Suh, Joseph Hubbelrath, GC  1,0  75  75  74 224  +8
6 Borowski, Paul Hösel, GC  0,7  77  76  72 225  +9
7 Herb, Leon Aurel St. Leon-Rot -3,2  78  76  74 228 +12
8 Kröll, Julius Starnberg, GC -0,8  80  75  76 231 +15
9 Hallek, Jack Jeffrey Hubbelrath, GC -1,7  77  80  75 232 +16

10 Conrads, Ben Intern. Bonn  4,0  79  78  76 233 +17
11 Saunders, Richard Hubbelrath, GC -3,4  78  76  80 234 +18

* Heezen, Lennaert         Ausland -2,2  78  81  75 234 +18
13 Klawitter, Valentin Bad Wörishofen, GC  0,5  80  77  78 235 +19

* Wolff, Jannis Neckartal, GC -1,6  77  81  77 235 +19
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Junior Golf Masters-08.-10.07.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 11.07.24, 10:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

15 Palmans, Christophe         Ausland -1,0  84  75  78 237 +21
* Van Rossum, Lars         Ausland -2,0  77  84  76 237 +21

17 Kumlehn, Ben St. Leon-Rot -0,3  79  85  79 243 +27
18 Schäfer, Maximilian Georghausen  8,9  83  80  83 246 +30
19 Arnold, Nick Hösel, GC  2,0  78  89  84 251 +35
20 Cziesla, Leonard Brückhausen, GC  5,1  83  83  90 256 +40
21 Seidel, Ben Laurin Ber GC Stolper Heide  4,0  85  89  93 267 +51
22 Feldhaus, Leon Anholt  9,4  92  91  90 273 +57
23 Baumert, Erik Magnus Issum  6,5  88  92  94 274 +58
24 Hartusch, Jonas Hummelbachaue, GC 19,6 100 106 103 309 +93

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golf Club Hubbelrath e.V., Düsseldorf



Junior Golf Masters 9-Loch - 08.-10.07.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 9+9+9 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

Stand: 11.07.24, 10:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto
1 1 Klocke, Julian Bad Salzuflen, G&LC 20,3  50  52  46 148 +41,9
2 2 Niermann, Linus Widukind-Land, GC 46,8  55  57  58 170 +63,9
3 3 Eirund, Louis - Maximilian Hösel, GC 29,6  60  55  62 177 +70,9

4 Kirschner, Dennis-Oskar Bonn-Godesberg, GC 50,5  56  59  66 181 +74,9
-- Elger, Caspar Kölner GC 40,7  74  75  NA N.A. ----

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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